these are the names of his pledges . . . 

It happened on the day’ of St. Barnabas the Apostle, in the 
thirtieth year of the reign of King Henry, that James of Thurlbear, 

forester in the park of Brigstock, came into the park of Brigstock 
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qui uocabatur Johannes filius Stephani Cut de Slipton’, portantem 
ynum fetonem dame ; et dictus Iacobus cepit eum et fecit summonere 

Ricardum de Audeuincle, viridarium, qui uenit in crastino! sancti 

Barnabe et interogauit dictum Iohannem filium Stephani de societate 

eiusdem qui nullam se dixit habere societatem. Dictus vero Johannes 

filius Stephani Cut missus fuit apud Norhampt’ ad inprisonandum. 

Et fuit tune vicecomes Alanus de Maydewell’. 

Pellis vero predicti fetonis liberata fuit Iohanni Louet, viridario, ut 
habeat coram iusticiariis de foresta. 

Accidit die? Veneris proxima ante festum sancti Edwardi regis 

anno rengni regis tricesimo, quod Thomas filius Rogeri? Fulconis de 

Geytinton’ uenit in parco de Bricstok’ circa horam meridianam et 
inuenit vnum ceruum wlneratum et mortuum; et habuit vnam 

plagam in sinistra costa, et aliam plagam in sinistra parte collis. Et 

vyenit dictus Thomas et obuiauit forestariis et intimauit eis que 

uiderat de ceruo mortuo. Ht facta fuit inquisicio in parco predicto 

die? Sabbati proxima ante festum sancti Edwardi per quatuor 

uillatas propinquiores, videlieet, per Geytinton’, Bricstoke, Stanerne, 

Bouhton’. 

Geytinton’ venit et, iurata, dicit quod uiderunt dictum ceruum 

mortuum, et quemdam alium ceruum per duos dies pugnantes 

adinuicem, et quod ceruus occidit alium, et neminem habuit in 

suspectum nisi hoe quod accidit ex infortunio. 
Briestok’ non uenit, ideo inuenit plegios coram iusticiaris 

respondendi. Nomina plegiorum videlicet. . .° 

Caro autem tributa fuit pauperibus. Et cutis tradita fuit domino 

Roberto Basset tune viridario. 

6 Accidit die? Veneris proxima post festum sancti Edwardi anno- 

tricesimo rengni regis Henrici quod Walterus homo Hugonis* de 

Goldingham de Magna Acle uenerunt® summo mane in pratis de 
Acle et uiderunt® ibi vnam bissam amentem et aliquando titubantem 

et aliquando cadentem. Et cum hec uiderant,’ intimauerunt forestariis ; 

et forestarii miserunt propter uiridarios; et venerunt uiridari, et 

! Tuesday, 12 June 1246. © See p. 29 above. 
2 15 June 1246. 7 21 June 1246. 
8 This word is interlineated in the ori- ® The words ‘Hugonis de Goldingham’ 

ginal. are interlineated in the roll. r 
4 16 June 1246. ® This word is written in the plural in 
5 Four names. the original. 
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about the first hour, and found a man, who was called John the son